
Uchwała nr 8 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

z dnia 24.10.2014r. 
 

w sprawie druku obwieszczeń o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych oraz 

kandydatów na Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i Sejmików Województw oraz wyborów wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 435 § 1 oraz art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. 

U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim uchwala co następuje: 

 

§1. Zarządza się druk obwieszczeń wyborczych o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych do Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim - załączniki nr 1 do uchwały. 

 

§2. Zarządza się druk obwieszczeń wyborczych o zarejestrowanych kandydatach na 

burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego – załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący  

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Bronisław Paluszyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 8 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

W Aleksandrowie Łódzkim 

Z dnia 24 października 2014r. 

 

 

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 24 pa ździernika 2014 r. 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików woj ewództw oraz wyborach  wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarz ądzonych na dzie ń 16  listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 435 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z 
późn. zm.1)) Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim podaje do wiadomości informację o 
zarejestrowanych listach kandydatów na radnych: 

 

 

 

 
Okręg Nr 1 
 

1. BIERNACKI Grzegorz Stanisław , lat 64, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. GRABARCZYK Małgorzata Iwona , lat 49, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 2  
 

1. TOŁWIŃSKI Edward Antoni , lat 69, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  

 
2. PIETRASIK Arkadiusz , lat 29, zam. Brużyczka Mała 

 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  
 

3. BAŁWAS Marcin Andrzej , lat 42, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  

 
Okręg Nr 3  
 

1. CZŁAPIŃSKI Bogdan Stanisław , lat 59, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  

 



2. SZEWCZYK Marta Ewelina , lat 33, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
3. OLCZYK Radosław , lat 44, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 4  
 

1. CZAJKOWSKI Dawid Piotr , lat 22, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  

 
2. PAWLAK Edward , lat 63, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  
 

3. ZIENTEK Elżbieta Marzena , lat 43, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  

 
Okręg Nr 5  
 

1. BIERZYŃSKI Jerzy Stanisław , lat 67, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  

 
2. WALCZAK Barbara Anna , lat 42, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  
 

3. MIROWSKI Mariusz Jerzy , lat 34, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  

 
Okręg Nr 6  
 

1. PIESTRAK Tomasz Jan , lat 46, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. KARASIAK Roman , lat 48, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 7  
 

1. CIOŁKOWSKI Zbigniew Stanisław , lat 58, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. ADAMSKI Radosław Paweł , lat 50, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 8  
 

1. SZYMAŃSKI Jerzy , lat 66, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. KAJSZCZAK Irena Dorota , lat 40, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 9  
 

1. ELIJASIK Michał Łukasz , lat 61, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. KWIATKOWSKI Maciej , lat 45, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 10  
 



1. ROGOWSKA El żbieta Wioletta , lat 37, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  

 
2. SIEDLECKA Halina , lat 63, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  
 

3. PASTUSIAK Katarzyna Monika , lat 35, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  

 
4. URBAŃSKI Stanisław , lat 74, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6  
 
Okręg Nr 11  
 

1. SŁOWIKOWSKI Marcel Adam , lat 26, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony  przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  

 
2. BASIAK Lidia Bogusława , lat 33, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  
 

3. URBAŃSKI Paweł , lat 20, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA  RP - lista nr 4  

 
Okręg Nr 12  
 

1. PACZESNA Kazimiera Zdzisława , lat 71, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. SIP Katarzyna , lat 45, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 13  
 

1. BORYSEWICZ Ryszard , lat 60, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. PIERLEJEWSKI Leszek Romuald , lat 67, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 

3. STASIAK Tadeusz , lat 57, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6  

 
Okręg Nr 14  
 

1. SOBIERAJSKA Bo żenna , lat 59, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. GEMZA Ewa , lat 49, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 15  
 

1. ŻMUDA Jan , lat 59, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. ŚWIĘCIAK-RUDA Renata Krystyna , lat 47, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 

3. KRÓL Piotr Maciej , lat 23, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KWW PIOTRA KRÓLA - lista nr 19  

 
Okręg Nr 16  



 
1. CZŁAPIŃSKI Bartłomiej Stanisław , lat 24, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  
 

2. DOMINOWSKI Mieczysław Jan , lat 55, zam. Aleksandrów Łódzki 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
3. TOMCZYK Kazimierz , lat 59, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 17  
 

1. PIETRZAK Marek Ryszard , lat 51, zam. Rąbień AB 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  

 
2. KOŁOPOLESKI Krzysztof Andrzej , lat 50, zam. Rąbień AB 

 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  
 

3. LEMAŃSKI Roman , lat 53, zam. Rąbień AB 
 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  

 
Okręg Nr 18  
 

1. ROWIŃSKA Halina Marianna , lat 56, zam. Rąbień 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3  

 
2. GRABOWSKI Mariusz , lat 34, zam. Rąbień 

 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 19  
 

1. CHYLIŃSKI Adam Andrzej , lat 59, zam. Księstwo 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr  1 

 
2. MASIAREK Konrad Andrzej , lat 37, zam. Ruda Bugaj 

 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  
 

3. MRÓZ-KOŚLA Małgorzata Wioletta , lat 34, zam. Ruda Bugaj 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  

 
Okręg Nr 20  
 

1. GĘBKA Witold Maciej , lat 48, zam. Krzywiec 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  

 
2. PIETRAK-KĘDZIERAWSKA Marta Małgorzata , lat 46, zam. Aleksandrów Łódzki 

 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  
 
Okręg Nr 21  
 

1. STEFANIAK Marek Marian , lat 50, zam. Prawęcice 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1  

 
2. SIKORSKA El żbieta Janina , lat 52, zam. Chrośno 

 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ - lista nr 3  
 

3. STASIAK Paweł , lat 59, zam. Bełdów 
 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP - lista nr 4  

 
4. KACPRZAK Jan Tadeusz , lat 63, zam. Bełdów 

 zgłoszony przez KWW JANA TADEUSZA KACPRZAKA - lista nr 18  
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 8 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

W Aleksandrowie Łódzkim 

Z dnia 24 października 2014r. 

 

 

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 24 pa ździernika 2014 r. 

o zarejestrowanych kandydatach na 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików woj ewództw oraz wyborach  wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarz ądzonych na dzie ń 16  listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm.1)) Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim podaje do wiadomości informację o 
zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego: 

 

 

  
  
  

1. BANASZCZYK Michał Jakub , lat 33, wykształcenie wyższe, zam. Jastrzębie Górne,członek partii: 
Prawo i Sprawiedliwość 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

  
2. LIPIŃSKI Jacek Zbigniew , lat 48, wykształcenie wyższe, zam. Aleksandrów Łódzki,nie należy do 

partii politycznej 
zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

 

 


